
CENNIK WYROBÓW GOTOWYCH
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Szerokość X [mm]
Wysokość

 Y [mm]
140
283
346
396
446
596
716
796
896

296

373,69
390,90
411,30
426,61

346

384,02
409,98
430,37
445,35

396

400,28
429,05
441,50
458,47

446

379,64
413,06
437,40
460,24
476,88

496

314,41
357,44
363,04
379,64
386,99
429,16
456,14
470,38
493,62

596

332,27
368,73
384,02
400,28
413,06
453,41
481,91
502,55
533,07

696

341,29
386,46
404,13
423,21
439,30

796

353,36
405,26
430,37
438,52
460,24

896

370,53
420,38
445,35
458,47
476,88

FRAME

Ceny netto/szt. frontów ze spieku Collection Nero 3+.

Grupa A podstawowa
Grupa B +8%

Grupa C +16%

Collection Nero, Blend Nero
Oxide Moro, Oxide Nero, Ossido Nero, Collection Nero Intenso, 
Calce Grigio, Calce Nero, Naturali Pietra di Savoia Grigia
Oxide Bianco

Tabela dopłat do wybranej kolorystyki spieków:

Pozostałe kolory spieków wyceniane są indywidualnie.

FRONTY MEBLOWE FROLAM
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Szerokość X [mm]
Wysokość

 Y [mm]
140
283
346
396
446
596
716
796
896

296

373,69
390,90
411,30
426,61

346

384,02
409,98
430,37
445,35

396

400,28
429,05
441,50
458,47

446

379,64
413,06
437,40
460,24
476,88

496

314,41
357,44
363,04
379,64
386,99
429,16
456,14
470,38
493,62

596

333,75
368,73
384,02
400,28
413,06

696

341,29
386,46
404,13
423,21
439,30

796

353,36
405,26
430,37
438,52
460,24

896

370,53
420,38
445,35
458,47
476,88

HOLD

Ceny netto/szt. frontów ze spieku Collection Nero 3+.

Grupa A podstawowa
Grupa B +8%

Grupa C +16%

Collection Nero, Blend Nero
Oxide Moro, Oxide Nero, Ossido Nero, Collection Nero Intenso, 
Calce Grigio, Calce Nero, Naturali Pietra di Savoia Grigia
Oxide Bianco

Tabela dopłat do wybranej kolorystyki spieków:

Pozostałe kolory spieków wyceniane są indywidualnie.

Szerokość X [mm]
Wysokość

 Y [mm]
140
283
346
396
446
596
716
796
896

296

465,95
489,12
506,54
524,83

346

476,28
505,22
525,61
545,06

396

495,52
524,32
539,72
556,69

446

474,88
508,30
535,62
558,46
578,08

496

400,72
452,69
461,26
471,90
482,24
524,40
554,36
568,60
594,81

596

421,55
466,94
476,28
495,52
508,30
548,65
571,25
585,88
634,27

696

427,60
484,68
505,33
518,45
537,52

796

442,65
504,67
531,57
539,72
555,48

896

465,78
523,06
549,53
556,69
578,08

PURE

Ceny netto/szt. frontów ze spieku Collection Nero 3+.

Grupa A podstawowa
Grupa B +8%

Grupa C +16%

Collection Nero, Blend Nero
Oxide Moro, Oxide Nero, Ossido Nero, Collection Nero Intenso, 
Calce Grigio, Calce Nero, Naturali Pietra di Savoia Grigia
Oxide Bianco

Tabela dopłat do wybranej kolorystyki spieków:

Pozostałe kolory spieków wyceniane są indywidualnie.

FRONTY MEBLOWE FROLAM
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Zlewozmywak Sinklam-Pure ZJ-I

  

Zlewozmywak Sinklam-Pure ZP-I
  

Zlewozmywak Sinklam-Pure ZPO-I

Zlewozmywak Sinklam-Pure ZD-I

Model 
ZJ-I-400
ZJ-I-450
ZJ-I-500
ZJ-I-600
ZJ-I-800
ZJ-I-900

 
ZP-I-600
ZP-I-800

ZPO-I-800

ZD-I-800
ZD-I-900

Cena
2376,53
2376,53
2454,13
2454,13
2609,33
2686,93

 
 

2686,93
2842,13

 
 
 

2842,13
 
 
 

2919,73
2997,33

Grupa A podstawowa
Grupa B +13%
Grupa C +15%

Calce Avorio, Calce Grigio, Calce Antracite, Calce Nero
Calce Bianco, Pietra Grey mat, Noir Desire mat, Blue Stone
Tinta Unita Bianco Assoluto mat, Seta Gris

Tabela dopłat do wybranej kolorystyki spieków:

Pozostałe kolory spieków wyceniane są indywidualnie.

PURE

Ceny netto/szt. zlewozmywaków ze spieku Calce Grigio 12+.

ZLEWOZMYWAKI SINKLAM
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Zlewozmywak Sinklam-Cover ZJ-II

  

Zlewozmywak Sinklam-Cover ZPO-II
  

Zlewozmywak Sinklam-Cover ZD-II

Model 
ZJ-II-400
ZJ-II-450
ZJ-II-500
ZJ-II-600

 
ZPO-II-800

 

ZD-II-800
ZD-II-901

Cena
2 609,33
2 609,33
2 686,93
2 842,13

  
3 152,53

  
3 307,73
3 462,93

Grupa A podstawowa
Grupa B +13%
Grupa C +15%

Calce Avorio, Calce Grigio, Calce Antracite, Calce Nero
Calce Bianco, Pietra Grey mat, Noir Desire mat, Blue Stone
Tinta Unita Bianco Assoluto mat, Seta Gris

Tabela dopłat do wybranej kolorystyki spieków:

Pozostałe kolory spieków wyceniane są indywidualnie.

COVER

Ceny netto/szt. zlewozmywaków ze spieku Calce Grigio 12+.

ZLEWOZMYWAKI SINKLAM



6

Zlewozmywak Sinklam-Star ZJ-III

  

Zlewozmywak Sinklam-Star ZP-III
  

Zlewozmywak Sinklam-Star ZD-III

Model 
ZJ-III-400
ZJ-III-450
ZJ-III-500
ZJ-III-600
ZJ-III-800

 
ZP-III-600
ZP-III-800

 

ZD-III-800
ZD-III-901

Cena
2 531,73
2 531,73
2 609,33
2 609,33
2 764,53

 
2 842,13
2 997,33

 

3 152,53
3 230,13

Grupa A podstawowa
Grupa B +13%
Grupa C +15%

Calce Avorio, Calce Grigio, Calce Antracite, Calce Nero
Calce Bianco, Pietra Grey mat, Noir Desire mat, Blue Stone
Tinta Unita Bianco Assoluto mat, Seta Gris

Tabela dopłat do wybranej kolorystyki spieków:

Pozostałe kolory spieków wyceniane są indywidualnie.

STAR

Ceny netto/szt. zlewozmywaków ze spieku Calce Grigio 12+.

ZLEWOZMYWAKI SINKLAM
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Umywalka Drop-Lam Base UM-I

  

Umywalka Drop-Lam Solid UM-II
  

  

Umywalka Drop-Lam Pure UM-III

  
Umywalka Drop-Lam Cross UM-IV

Model 
UM-I-800
UM-I-900

UM-I-1000
UM-I-1200

 
UM-II-800
UM-II-900

UM-II-1000
UM-II-1200

 

  
UM-III-800
UM-III-801
UM-III-802
UM-III-803

 

 
UM-IV-800
UM-IV-900

UM-IV-1000
UM-IV-1200

Cena
3152,53
3230,13
3307,73
3385,33

 

 
2997,33
3074,93
3152,53
3230,13

 

  
2842,13
2919,73
2997,33
3074,93

 

 
2842,13
2919,73
2997,33
3074,93

Grupa A podstawowa
Grupa B +13%
Grupa C +15%

Calce Avorio, Calce Grigio, Calce Antracite, Calce Nero
Calce Bianco, Pietra Grey mat, Noir Desire mat, Blue Stone
Tinta Unita Bianco Assoluto mat, Seta Gris

Tabela dopłat do wybranej kolorystyki spieków:

Pozostałe kolory spieków wyceniane są indywidualnie.

Ceny netto/szt. umywalek ze spieku Calce Grigio 12+.

UMYWALKI DROPLAM



Wymiar
70x25x3

100x25x3
130x25x3
160x25x3

  

Cena
205,18
285,98
357,79
429,61

SPIEK

Ceny netto/szt. parapetów ze spieku Collection Nero 3+.

Wymiar
70x25x2

100x25x2
130x25x2
160x25x2

  

Cena
94,50

135,00
175,50
216,00

AGLOMARMUR

Ceny netto/szt. z aglomarmuru Botticino gr. 2 cm.

Nazwa
Botticino
Calacatta

Perlatto Appia
Beige Mar�l

Tiziano
Polare

Gr. 2 cm
540
560
560
560
710
740

Gr. 3 cm
610
645
645
715
835
895

 

POZOSTAŁE AGLOMARMURY (WYBRANE)

Ceny netto m2 gotowego wyrobu.  

Grupa A podstawowa
Grupa B +8%

Grupa C +16%

Collection Nero, Blend Nero
Oxide Moro, Oxide Nero, Ossido Nero, Collection Nero Intenso, 
Calce Grigio, Calce Nero, Naturali Pietra di Savoia Grigia
Oxide Bianco

Tabela dopłat do wybranej kolorystyki spieków:

Pozostałe kolory spieków wyceniane są indywidualnie.
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PARAPETY



Wymiar
70x25x3

100x25x3
130x25x3
160x25x3

  

Cena
205,18
285,98
357,79
429,61

SPIEK

Ceny netto/szt. parapetów ze spieku Collection Nero 3+.

Wymiar
70x25x2

100x25x2
130x25x2
160x25x2

  

Cena
94,50

135,00
175,50
216,00

AGLOMARMUR

Ceny netto/szt. z aglomarmuru Botticino gr. 2 cm.

Nazwa
Botticino
Calacatta

Perlatto Appia
Beige Mar�l

Tiziano
Polare

Gr. 2 cm
540
560
560
560
710
740

Gr. 3 cm
610
645
645
715
835
895

 

POZOSTAŁE AGLOMARMURY (WYBRANE)

Ceny netto m2 gotowego wyrobu.  

Grupa A podstawowa
Grupa B +8%

Grupa C +16%

Collection Nero, Blend Nero
Oxide Moro, Oxide Nero, Ossido Nero, Collection Nero Intenso, 
Calce Grigio, Calce Nero, Naturali Pietra di Savoia Grigia
Oxide Bianco

Tabela dopłat do wybranej kolorystyki spieków:

Pozostałe kolory spieków wyceniane są indywidualnie.
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PARAPETY

Wymiar
70x25x2

100x25x2
130x25x2
160x25x2

  

Cena
90,13

128,75
167,40
206,00

GRANIT

Ceny netto/szt. z granitu Bianco New Cristal płomień gr. 2 cm. 

Wymiar
70x25x2

100x25x2
130x25x2
160x25x2

  

Cena
105,88
151,25
196,63

242

MARMUR

Ceny netto /szt. z marmuru Ca�e Latte gr. 2 cm. 

Nazwa
Jet Black poler/satyna

Black Nayara
Viscount White

Bianco New Cristal płomień 
Astoria Cream

Aviva White
Tan Brown

Multicolor India
Rosa Porrino
Silver Bianco

Steel Grey
Via Lattea

Gr. 2 cm
1000
780
815
515

1040
850
645
740
595
605
655
800

Gr. 3 cm
1210
945
970
575

1200
1010
740
855
695
705
755
945

POZOSTAŁE GRANITY (WYBRANE)

Ceny netto m2 gotowego wyrobu.  

Nazwa
Brecia Sarda
Crema Mar�l

Ca�e Latte
Bianco Carrara

Pietra Grey
Grigio Piemonte

Forrest Brown

Gr. 2 cm
675
665
605
900
955
665
800

Gr. 3 cm
800
805
695

1120
1200
810
945

 

POZOSTAŁE MARMURY (WYBRANE)

Ceny netto m2 gotowego wyrobu.  
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Stół Tablam King ST-I

  
Stół Tablam Palm ST-II

  

  
Stół Tablam Alfa ST-III

 

  
Stół Tablam Star ST-IV

 

  

Stół Tablam Node ST-V
 

Stół Tablam Ring ST-VI
 

Ceny netto /szt. w spieku Pietra Di Savoia Grigia 12+.

Pozostałe spieki wycena indywidualna.

Model
ST-I-120
ST-I-180
ST-I-240

  

  
Model

ST-II-120
ST-II-180
ST-II-240

  

 
Model

ST-III-120
ST-III-180
ST-III-240

  

 
Model

ST-IV-240 

 
Model

ST-V-120

 
Model

ST-VI-90
ST-VI-120

Cena
4 466,93
7 584,31
8 250,98

  

  
Cena

3 487,70
5 482,25
8 100,98

  

 
Cena

3 550,26
6 500,98
7 217,64

  

 
Cena

8 267,64 

 
Cena

3 304,36 

 
Cena

3 483,59
4 568,53

STOŁY TABLAM
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NARZĘDZIA I CHEMIA DO SPIEKÓW KWARCOWYCH

Nóż do cięcia spieków Silberchnitt 200 
Zatępiarka do spieków (z diamentem) 
Rama East Frame 
Tarcza diamentowa ADW śr. 125 mm 
Tarcza diamentowa śr. 350 mm 
Tarcza diamentowa śr. 400 mm 

Kleje
Klej Akepox 5010 single mix 180 ml 
Klej Akepox 5010 2,25 kg
(1,5 kg komp. A+0,75 kg komp. B)
Klej Akemi Colour Bond transparent 250 ml 

Szpachle
Szpachla gęsta Marmorkitt 1000S
– różne kolory 146,50
Szpachla gęsta Marmorkitt 1000 Thixo
– różne kolory 146,50

Impregnaty i konserwacja
Akemi Anti-Fleck 1l 
Akemi Anti-Fleck  nano 1l 
Akemi Techno Ceramic 
Akemi Stone Care 
Akemi Spider Black 1l 
Akemi Steinmilch 1l 
Akemi Farbtonvertiefer 1l 
Ceny netto/szt.

CenaNarzędzia

132,00
138,00

5850,00
330,00

1000,00
1250,00

156,00
601,60

171,00

146,50

146,50

178,80
211,40
219,60
211,40
146,50
78,00

123,60
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